
 

 

 strana 1/2  
 

www.interconnect.cz 
RYCHLÝ A KVALITNÍ INTERNET 

 

 

 

 

 

  

  

Telekomunikační služby 

 

TARIFY JET, SUPER JET, FIBER, OFFICE, GARANT 

SROVNÁNÍ PARAMETRŮ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 strana 2/2  
 

www.interconnect.cz 
RYCHLÝ A KVALITNÍ INTERNET 

 

Srovnání tarifů INTERCONNECT  

Parametr JET 
SUPER 

JET 

5G 

INTERNET 
FIBER 

FIBER 

MAX 
OFFICE GARANT 

Určeno pro domácnosti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ - - 

Určeno firmám - - - - - ✓ ✓ 

Bez agregace ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Připojovací sada zdarma (se závazkem) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Servis přípojky zdarma ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Vysoký poměr zahraniční konektivity ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Veřejné IPv6 adresy (blok /56) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Možnost příjmu televize IPTV ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Možnost telefonních služeb VoIP ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Možnost veřejné IPv4 adresy ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

SLA 95,00 % (garance dostupnosti služby) v ceně ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Podpora po-pá 8-22, so-ne 10-18 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Symetrické připojení (upload k downloadu 1:1) 1:4 1:4 1:3 ✓ ✓ ✓ ✓ 

Rychlost až 60Mbps ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Rychlost až 100Mbps - ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Rychlost až 1000Mbps (1Gbps) - - - - ✓ - ✓ 

Dostupné v celé síti INTERCONNECT ✓ - - - - ✓ ✓ 

Konektivita profi. bezdrátovým spojem ≥10GHz - - - - - - ✓ 

Konektivita bezdrátovým spojem ✓ ✓ ✓ - - ✓ ✓ záložní 

Konektivita metalickými rozvody - - - ✓ - - ✓ 

Konektivita optickým vláknem - - - - ✓ - ✓ 

Vyhrazená konektivita - - - - - - ✓ 

Možnost nezávislé záložní linky - - - - - ✓ ✓ 

Nezávislá záložní linka v ceně - - - - - - ✓ 

SLA 98,00 % (garance dostupnosti služby) v ceně - - - - - ✓ ✓ 

SLA 99,50 % (garance dostupnosti služby) v ceně - - - - - - ✓ 

Možnost vyšší SLA (garance dostupnosti služby) - - - - - - ✓ 

Přednostní podpora po-pá 8-22, so-ne 10-18 - - - - - ✓ ✓ 

V.I.P. podpora v režimu 24x7 - - - - - - ✓ 

Možnost nepřetržitého monitoringu - - - - - - ✓ 

Veřejná IPv4 adresa v ceně - - - - - - ✓ 

Zvýhodněné ceny cloudových služeb emailu - - - - - ✓ ✓ 

Zvýhodněné ceny cloudových služeb zálohování - - - - - ✓ ✓ 

Zvýhodněné ceny housingu serverů zákazníka - - - - - ✓ ✓ 

Zvýhodněné ceny outsourcingu správy IT - - - - - ✓ ✓ 

 


